2025年３月 21日

各 位

会社名 株式会社アカツキ

代表者名 代表取締役社長    香田 哲朗

（コード番号 ３９３２ 東証プライム）

問合せ先 取締役ＣＦＯ      石倉 壱彦

（TEL ０３－５４２２－７７５７）

株式会社 LIFE CREATEの上場承認及び当社所有株式の一部売出しについて

2025年３月 21日付で、当社の投資先である株式会社 LIFE CREATEの東京証券取引所グロース市場へ

の新規上場が承認されました。

これに伴い、当社が所有する同社株式の一部の売出しを行う予定でありますので、その内容につい

て、下記の通りお知らせいたします。

記

１．売出しの概要

（１）売出人 株式会社アカツキ

（２）売出株式 株式会社LIFE CREATE 普通株式

（３）売出株式数 1,043,858株（予定）

（４）売出価格 未定

（５）売出日 2025年４月24日（予定）

２．売出前後における当社の所有株式数及び議決権割合

（１）売出し前の所有株式数 1,829,568株（所有割合14.8％）

（２）売出し後の所有株式数（予定） 785,710株（所有割合 6.0％）

（注）売出し後の所有割合は株式会社LIFE CREATEの上場に伴う募集株式数発行後の発行済株式総

数13,129,871株（予定）をもとに算出しております。

３．株式会社LIFE CREATEの概要

（１）商号 株式会社LIFE CREATE

（２）代表者 代表取締役社長 前川 彩香

（３）所在地 北海道札幌市北区北７条西４丁目５-１伊藤110ビル４階

（４）設立年月日 2008年４月14日

（５）事業内容 loIve事業（女性専用ホットヨガスタジオ）

Surf Fit事業（サーフエクササイズスタジオ）

pilates K事業（マシンピラティス専門スタジオ）

REDY'S GYM事業（グループマシン筋トレスタジオ）

４．業績に与える影響

 本件に関連し、投資有価証券売却益の発生が見込まれておりますが、現段階においてはその影響額

が明確になっていないため、影響額が判明次第、速やかに開示致します。

以 上